této smlouvy – na parkovišti před budovou, které blíže vymezí na parkovišti 
pronajímatel;

b) změna čl. IV odst. 2) písm. c) Smlouvy, kterým se mění výše nájemného za poskytnutí 
parkovacích míst a nově upravený čl. IV odst. 2) písm. c) Smlouvy zní takto:

c) Pronájem 4 parkovacích míst na parkovišti před budovou: 15.867,76 Kč (slovy: 
patnáct tisíc osm set šedesát sedm korun českých, sedmdesát šest haléřů) bez 
DPH/rok; 19.200 Kč (slovy: devatenáct tisíc dvě stě korun českých) s DPH/rok;

II.
Závěrečná ustanovení

2.1. Tento dodatek se stává součástí nájemní smlouvy č.j. OLP/1346/2017 (KLK 2016-O-
001) ze dne 12. 6. 2017 ve znění dodatku č. 1 smlouvy ze dne 1. 8. 2017.

2.2. Ostatní ustanovení nájemní smlouvy č.j.